המאשימה מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי), ע"י גב' שירה אלהרר,
מתמחה
נגד
הנאשם ערן צוקרמן
ע"י ב"כ עו"ד יהל בן עובד

### פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירה של תקיפת שוטר שיוחסה לו בכתב האישום.

### כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 20.04.14, התקיימה הפגנה בכביש רבין בירושלים. הנאשם אשר השתתף בהפגנה ועמד בקרבת השוטרים, זרק בקבוק מים, שהיה מלא למחצה, לעבר השוטרים אשר ביצעו מעצר של אדם אחר. בעת מעצרו, השתולל הנאשם ונאזק.
3. הנאשם כפר במיוחס לו.

הא ותו לא. באופן שעובדות כתב האישום עצמו מקימות רק את יסודות העבירה של ניסיון לתקיפה.

בשים לב לכל האמור, לא הוכח ברמה הנדרשת בפלילים כי הנאשם הוא זה שזרק את הבקבוק ואני מזכה אותו מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, במעמד המתייצבים.